

ENDÜSTRİYEL FOTOĞRAF ÇEKİMİ

KOLTUK, AKSESUAR, YATAK VE YEMEK TAKIMI
PROFESYONEL ÇEKİM HİZMETLERİ

f t i n @ / gencajanskurumsal BİLGİ İÇİN www.ajansgenc.com

GNC STUDIO

İnegöl'ün Özgür Gazetesi

GENÇGAZETE

Günlük Siyasi Gazete 07 Haziran 2023 Çarşamba Yıl:19 Sayı: 6024 Fiyatı: 3,00 TL www.gencgazete.net • haber@gencgazete.net



HADİS KUŞAĞI

Bedeninin, senin üzerinde hakkı var. Ailenin senin üzerinde hakkı var!

((MÜSLİM, "SİYAM", 182))

YENİCEKÖY'DE 1 YILDA 14 KM YOL AÇILDI

İnegöl Belediyesi, yapılaşmanın hızla devam ettiği bölgelerde yeni yollar açarak şehrin gelişimine katkı sağlamaya devam ediyor. Bu kapsamda Yeniceköy Mahallesi'nde son 1 yılda 14 km yeni cadde ve sokak açıldı./2'de

İMAR ALANLARINDA ULAŞIM AĞI OLUŞTURULUYOR

Belediye Başkanı Alper Taban, bugün beraberindeki heyetle birlikte devam eden yeni sokak açma çalışmalarını yerinde inceledi

YENİCEKÖY'DE SON 1 YILDA 14 KM YOL AÇILDI

Çalışmaların yüzde 70 oranında tamamlandığını ifade eden Alper Tabani şöyle devam etti: "Burada farklı uzunluklarda sokaklar açıyoruz. 802, 803, 819, 820 ve 822'nci sokaklarda toplamda 650 metre uzunluğunda 5 yeni sokak açıyoruz

İnegöl'de alev alev yandı

Kalburt mevkiinde eski lastiklerin olduğu depo alev alev yandı./3'te



İnegöl MHP İlçe Başkan Yardımcısı kalp krizi geçirdi

MHP İlçe Teşkilatı Başkan Yardımcısı İbrahim Balkan kalp krizi geçirdi./2'de



Borç yapılandırma süresi uzatıldı

İnegöl'de bazı alacakların yeniden yapılandırılması ile bazı kanunlarda değişiklik yapılmasına dair 7440 sayılı yasa çerçevesinde getirilen kamu alacaklarının yapılandırılması uygulamasında süre 1 ay uzatıldı./2'de



Yılmaz Sünger ailesinin acı günü



Salih
EROL
SAYFA
2'de



Recep
AKAKUŞ
SAYFA
3'te



Turhan
ŞAHİN
SAYFA
4'te



Özer
YILMAZ
SAYFA
6'da

Bacağı makineye sıkışan işçi yaralandı

Organize sanayi bölgesinde faaliyet gösteren fabrikada meydana gelen olayda /2'de

BIZI TAKIP EDİN
gencdavetiye

BIZI TAKIP EDİN
gencdavetiye



Yüzlerce Çeşit
Davetiye

www.gencdavetiye.com

GENÇ
Davetiye

Acil dijital baskı
ihtiyaçlarınızda
en hızlı çözüm için
hizmetinizdeyiz



Dijital
Baskıda
Çözüm
Ortağınız

- Broşür
- Katalog
- Fiyat Listesi
- Dergi
- Antetli
- Davetiye
- Kartvizit
- Etiket
- Cepli Dosya
- Afiş

İRTİBAT 0224 715 30 57

GENÇ AJANS
TAM HİZMET REKLAM AJANSI

18 ZİLKADE 1444

İmsak: 03:36	Güneş: 05:28	Öğlen: 13:05
İkinci: 17:01	Akşam: 20:31	Yatsı: 22:15

Haftanın Ayeti

Eğer şükrederseniz, size (nimetimi) daha çok vereceğim...
(İbrâhîm, 14/7))

Haftanın Hadisi

Şüphesiz ki Allah, verdiği nimetin eserinin kulunun üzerinde görülmesinden hoşlanır.
(Tirmizi, "Edeb", 54))



07 Haziran 2023 Çarşamba



GENÇGAZETE 02 Siyaset



Bakanlar ve Görünenler

Cumhurbaşkanı, memleket işlerine bakacak olan bakanları geçerken de tayin etti. Her şeyden önce bütün samimiyetimizle bu memleket için hayırlı olsun diyelim. Başkalarını bilmem ama biz sadece bu memleketle, yani Türkiye Cumhuriyeti'nde, yaşıyoruz ve biricik yurdumuzun iyi olması en büyük gayemizdir.

Hakkikatten, cumhurbaşkanı tam olarak nasıl bir yöntemle ve ne tür bir mantıkla bakanları belirliyor? Doğrusu, merak ediyorum. Bir arkadaş sordu. "Yeni bakanlar hakkında ne düşünüyorsunuz hocam?" diye. Ben de esprili ile kanşık: "Her bakan görmez" diyerek başladım.

Hangi bakanlardan başlayalım? Aslında, yılların eğitimcisi, öğretmeni olarak önce eğitimin başlatılacağına değil ama öyle bir aile bakanımız oldu ki, evvela onunla başlamak farz oldu.

Siz, sadece ismen ve görüntü bakımından size benzenenleri kendinizin sayar mısınız hemen? Yoksa, ismin ve görüntünün ötesinde de bakarsınız? Bu soruları sorucu değilim, sadece istiyorum: yeni aile ve sosyal politikalar bakanımız, bu memleketle doğmadığı gibi, burada yaşamamış da... Soğuk bir şaka gibi ama maalesef değil.

Aile ve Sosyal Hizmetler'e bakacak Mahirun hanım, Belçika'da doğmuş, oranın vatandaşı ve kırk bir yıllık hayatının neredeyse tamamını Türkiye'de geçirmiş birisi. Düşünsenize, Hristiyan Demokrat Partiden Belçika parlamentosuna milletvekili olarak girmiş oranın siyasetinde gayet başarılı bir hanım efendi. Lâkin, Allah aşkına, bizim memleketimizle alakası var?

Allesi yarım yüzyıldan fazla bir zamandır Emirdağ'dan Brüksel'e göç etmiş. Hiç yaşamadığı Anadolu'nun sosyal yapısı ve Türk aile biçimine ne denli bir hakimiyeti olabilir ki? O doğrultuda yerinde icraatlar yapsın. Sanırım, sadece bakan olarak kalacak. İnşallah, arkasındaki ekip doğru yönetilecekleri hayırlı icraatlar yapar da bu tuhaf çelişik sosyal dünyemizi tahrip etmez. Yoksa, Belçika'ya şimdiden hayırlı olsun!

Yeni kabine'nin tek kadın bakanı hakkında iyi bir başlangıç yapmayı ne kadar çok isterdim oysa. Bu arada kabine'nin neredeyse tamamen erkek işi olması da cabası. Bu memleketin kadınlara ülke yönetmek pek layık görülüyor anlaşılır. Diyebilirsiniz ki, bir önceki kabine'nin kadınına çalışkan (çareci bakan kadını) da ne oldu? Orası da doğru öncelik değil, sadece kadınlara bir yane de ülkede çok fedakar kadınlarımızın olduğunu bilen biri olarak hiç olmazsa dört - beş kadın bakan beklerdim. Bu arada en büyük duâlarımızdan birisi de şudur: Allah'ın yaşadığımız süre içinde bu ülkenin başında Anadolu'nun bağrından çıkmış bir kadın cumhurbaşkanı görmeyi nasip eylesin!

Biz bu tuhaf aile - sosyal bakanlık tayini meselesinden eğitim bakanlığımıza geçelim biraz da. Çok üzülerek tüm samimiyetle ve yirmi beş yıllık öğretmenlik tecrübeyle belirtmeliyim ki, ülkemizin eğitim - öğretim işlerinden sorumlu bakanlık "millî"lik vasfını hızla yitirmekte. Temel prensipleri itibarıyla en az değişmesi gereken şu eğitimi nasıl da baş döndürücü bir yap-boz tahtasına çevirdiler? İnsanların havasaları almıyor. O yıkımın bakanlarından birisi yıllar sonra: "Bu Ülkede Değişim Neden Bu Kadar Zor?" diye bir de kitap yazdı ya! İnsan sormadan edemiyor: "O zaman neden bu kadar kısa sürede eğitimin her seviyeye oynadın Ömer efendi?". O da geldi geçti; bakan olarak baktı gitti. Olan kalbura, çivisi çıkmış tahtaya çevrilmiş eğitime ve çocuklarımız oldu.

"Eğitim şartı" diye beylik bir laf ederler ama bu ülkede - eğitimciler hariç - herkes eğitim bakanı olabilir tavrındadır. Altını bir kez daha çiziyorum: eğitimciler hariç. Bir bakıyorsunuz adamı, hayatını hiçbir dönemde bir ilk - orta ve de lise mesleğinden ibaret, hayatını idareci olarak yaşamış; hoop "Millî" Eğitim Bakanı yapılmış hazine hazret. Peki, bu bakanlığın sorumlu olduğu kurumlar nelerdir? İlk - orta ve lisele. O halde bu, nasıl bir yönetim kafası? Nitekim en son açıklanan bakan Yusuf Tekin de böyle bir sonuçta. Bazı safiller diyebilir ki: "Ama yıllarca MEB müsteşarlığı yaptı". Müsteşarlık kolluğunda uzun bir süre oturduğu doğru ama eğitimci olmadığı da doğru. Hem önceki yıl müsteşarlıkta tutuldu da eğitimimiz büyük seviyeler mi kat etti?

Benim gördüğüm açtık tablo şudur: Ankara'da köşe başlarını tutmuş; her biri bir politikteştirilmiş bürokrasi bürokratları her devirde postları aralarında paylaşıyorlar. Hem baş döndürücü bir kıvraklıkla profesör yapıpı ertesi haftasına üniversite rektör yapıldığı da unutmamak, sayın yeni bakanımız, çalışmamız, alın terinin imsalı Hacı Bayram efendim, ne günlere kaldık bir bilsen! Allah, sonumuzu hayreylesin.

Bu memleket bu kafayla eğitimin mutfağında gelmeyen nice bakanlar görür mü, dersiniz? Ne avukatlar, işletmeciler, doktorlar, mühendisler istedikler de hepsine verdik Millî Eğitim bakanlığı. Elektrik mühendisi eski bakanımız da artık meciliste milletvekili. Parlametoda kendisine muvafakatler dileriz.

Eğitim - öğretim sahalarında bizzat eğitimci, yaşadığımız somut bir anektod aktarayım izninizle. Türkiye'nin en başarılı, özel yetenekli çocuklarının özel bir sinavla alındığı bilim ve sanat merkezinde öğretmen olarak görev yaptım. Haliyle, bu özel eğitim kurumlarının öğretmenleri de en iyileri arasından seçiliyordu. Çoğu yüksek lisansını ve hatta doktorasını yapmış; yayınlar - projeler yapmış öğretmenler. Peki, bu kadar özel kurumların hepsinden sorumlu tutulan daire başkanları kendisi isme hiç gerçek yok. Vastu'u soyutlayalım, gerisini siz düşünün. Açıkta işletme okumuş, aslen "özel, önemli" bir şehirden lüpcü; Doğu Karadeniz'den bir yerli ve üstelik Ankara'da ikamet eden (şansa bakın!) eğitimci, pedagojiyle, akademiyle hiçbir gerçek bağlantısı olmayan birisini BİLSEM daire başkanı yaptılar. Bakan eğitimci olmayan bir eğitim bakanlığının genel müdürü, daire başkanı - ne olur? İşte, bu daire başkanı gibi olur. Ondan sonra vay eğitimin haline!

Sahî, Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli kültür müdür? Hangi kültür acaba? Özü'nü içimizden, Anadolu'muzun zenginliğinden ve dahi İslâm'ın yüceliğinden alan bir kültürümüzden bahsedebilir miyiz? Kültür işlerinin başına getirdiğimiz kişiler, bu alanda temayüz etmiş kişiler midir? Bir bakan, bakanlık. Kültür ve sanat söz konusu olduğunda soruları çoğaltmak mümkün. Şahsen, kültür - medeniyet ve sanat konularını hem teorik hem de pratik sahadada sürdürmek, yönetmek bir tarihcinin üzümlere göre yürümeye, bakanlık işiyle ilgili kültür müdürlerimize anlatabilir miyiz? Ya da onları atayanlara?

Sözü kültür gibi en can alıcı noktalardan biri olan hazine ve maliye işleriyle bağlayalım. Siz ekonomide "yerli ve milli" hamlelerden bahsedebilirsiniz. Küresel kapitalizmi kızdırır gibi yapacaksınız. Onların faiz ve enflasyon konusunda dünyaya ezberlettikleri sebep - sonuç ilişkilerini tersinden okuyormuş gibi yapacaksınız. ve haliyle ülkenin finans - ekonomi durumu zora girecek. Peki sonra??

Küresel finans patronlarının "yeni" yetiştirdikleri elemanı alıp Hazine ve Maliye bakanı yapacaksınız! İşte, o diğer bakanlar gibi bakmayacak, emin olun! Sizi hükümet olarak, devlet olarak küresel sisteme muhkem bağlayacaktır. Çünkü Derviş neyse, bugünkü Mehmet öyledir. Onlar içimizden alıp kapitalizmin en tepe noktalarında eğitilmiş küresel finansın teknokratlarıdır. Bu onlara bir hakaret değil, ayar - beyan ortada olan bir hakikattir. Bunu hepimiz biliyoruz, kâhdir mayalın birbirimizi. Bütün bunlara rağmen içeride hâlen "yerli ve milli" hutuklara inanıyor olacağız, maalesef.

Tümüyle trajik sayılabilecek bu yazımız biraz komik denilebilecek bir gerçek katalım. Malum, sağlık bakanımız her zorluğa rağmen çalışkan, işinin ehli denilebilecek bir adamdı. Yaşadığımız pandemi gibi müthiş zor dönemlerde epey çalıştı, haliyle yığılı adam. Vazifesini yapmış bir adamı denilebiliriz. "Sağlığı olsun!" dercesine boyuna çalıştırmak ve yine bakan olarak atamak doğru müydü? Yeniden bakan yapıldı. Memleketle doktor mu kalmadı, yoksa hepsi yurtdışına mı çıktı? Biz, tembelliğin hüküm sürdüğü bu diyarda çalışarı bir görmeyiverelim, yuklendikçe yuklenir; posasını çıkarırız. Oysa bu çetin sağlık işlerinin tepesinde fazle bir can getirilmeliydi.

Neyse, haydi gelin, berbat halimizin maskesini bir parça düşürebilecek bu berbât yazımızı sonlandırıp, sözü sözlerin en yüzüne bırakalım.

Sahîh hadislerdendir: Peygamber efendimiz (s.a.v) buyurmuşlardır: "Emâneti ehil olmayan ellerde bıraktığınızda, işte o zaman kıyameti bekleyin artık".

Ayet-i kerimedendir: "Bir toplum kendini değiştirmedikçe, Allah da o toplumu değiştirmez".

Rabb'imiz, bakanlara bakanları görevlendirenlere ve cümlemize sadece bakmayı değil, görmeyi nasip eylesin! Sadece görmeyi değil, hakkıyla iş yapmayı nasip eylesin!

Amin! Amin!

Yeniceköy'de 1 yılda 14 km yol açıldı

İnegöl Belediyesi, yapılaşmanın hızla devam ettiği bölgelerde yeni yollar açarak şehrin gelişimine katkı sağlamaya devam ediyor. Bu kapsamda Yeniceköy Mahallesi'nde son 1 yılda 14 km yeni cadde ve sokak açıldı.

Hızlı büyüyen ve sürekli artan nüfusu ile şehirleşmenin aralıksız devam ettiği İnegöl'de, İnegöl Belediyesi de gelişim alanlarında yaptığı yeni cadde ve sokak açma çalışmalarını bu büyümeyle katkı sağlıyor. İhtiyaçlar doğrultusunda inşaat çalışmalarının başlayacağı bölgelerde cadde ve sokakları kullanıma açan İnegöl Belediyesi, Yeniceköy Mahallesi'nde bu çalışmalarını sürdürüyor.

İMAR ALANLARINDA

ULAŞIM AĞI OLUŞTURULUYOR

Belediye Başkanı Alper Taban, bugün beraberindeki heyetle birlikte devam eden yeni sokak açma çalışmalarını yerinde inceledi. Yeniceköy Mahallesi'nde; 802, 803, 819, 820 ve 822'nci sokaklarda toplamda 650 metre uzunluğunda 5 yeni sokak açılması adına sürdürülen çalışmalarda kazı çalışmaları tamamlanırken, dolgu çalışmaları ise sürüyor. Başkan Alper Taban, inceleme sırasında devam eden çalışmalar hakkında da

bilgi verdi. İnegöl'ün hızla büyümeye devam ettiğini kaydeden Başkan Taban, "Bugün Yeniceköy Mahallemizde ham yol çalışmalarını yerinde inceliyoruz. İnegöl hızla büyümeye devam ediyor. Özellikle Yeniceköy Mahallemizdeki boş imar alanlarında da inşaat faaliyetleri hızlanıyor. Biz de bu alanlardaki eksik yol ağlarını bir bir açarak tamamlamak üzere Fen İşleri Müdürlüğümüz marifetiyle çalışmalar yürütüyoruz" dedi.

YENİCEKÖY'DE SON 1 YILDA 14 KM YOL AÇILDI

Çalışmaların yüzde 70 oranında tamamlandığını ifade eden Alper Tabani şöyle devam etti: "Burada farklı uzunluklarda sokaklar açılıyor.



802, 803, 819, 820 ve 822'nci sokaklarda toplamda 650 metre uzunluğunda 5 yeni sokak açıyoruz. Yüzde 70 oranında bu çalışmamız tamamlandı. Toplamda 3000 m3 kazı ve 2000 m3 alt temel malzemesiyle bu süreci devam ettiriyoruz. Yeniceköy Mahallemizde son 1 yılda 14 km yol açtık. Burada toplamda 24 km yol açılması planlanıyordu. 2022 yılından bu yana açtığımız yollarla birlikte biz bunun 14 km'sini açmış olduk."

ALTYAPI ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

"Bölgede Bursa Büyükşehir Belediyemiz tarafından yapılan çalışmalar da var. Yeniceköy Mahallemizde BUSKİ marifetiyle devam eden içme suyu hattı ile asfalt uygulama ve parke taş çalışmaları tamamlandı. Tabii ihtiyaç olan her yerde gerek ilçe belediyesi gerekse de Büyükşehir Belediyesi marifetiyle eksiklerini gidermeye devam

ediyoruz. Sonuç itibarıyla vatandaşlarımız için burada güzel bir yaşam alanı oluşması adına, huzurlu ve konforlu yaşayabilmeleri adına bu eksikleri bir bir yerine getirmiş olacağız. Aynı zamanda ekiplerimiz burada cami temel kazısı için çalışma yapıyorlar. Yollarıyla, camisiyle, evi ve altyapısıyla bu alanlar hizmet vermeye başlamış olacak. Yapılan çalışmaların hayırlı olmasını diliyoruz."

Borç yapılandırma süresi uzatıldı

7440 sayılı yasadaki getirilen kamu alacaklarının yapılandırılması uygulamasında süre uzatıldı.

Resmi Gazetede yayımlanan süre uzatımına dair Cumhurbaşkanı kararına göre; yasa çerçevesinde

öngörülen başvuru, bildirim ve beyan süreleri 30 Haziran'a kadar, ilk taksit ödemesi süreleri ise 31

Temmuz'a kadar uzatıldı. İnegöl Belediyesi'nden konuya ilişkin yapılan açıklamada, "7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanununun son başvuru tarihi daha önce 31 Mayıs olarak açıklanan yapılandırma işleminde Cumhurbaşkanlığı kararına göre; kanunda başvuru, bildirim ve beyan süreleri 30 Haziran 2023 tarihine kadar, bu başvuru, bildirim ve beyana ilişkin ilk taksit ödeme süreleri ise 31 Temmuz 2023 tarihine

uzatılmıştır" ifadelerine yer verildi. İnegöl Belediyesi, 7440 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Kanunu çerçevesinde vatandaşların mağduriyet yaşamaması adına işlemleri son güne bırakılmaya çağırısında bulundu. İnegöl Belediyesi'ne olan; kira borçları ve idari para cezaları kapsayan yapılandırmadan faydalanmak isteyen vatandaşlar

tahsilat servislerine başvuruda yapabilecek. Yapılandırmadan İnegöl İlçesi sınırları içerisinde emlak vergisi (mesken, iş yeri, arsa, arazi), çevre temizlik vergisi, ilan-reklam vergisi ve eğlence vergisi borcu, kira borçları ve idari para cezası borcu olan tüm gerçek ve tüzel kişiler faydalanabilecek. Öte yandan, belediyeye ait ödemelerle ilgili e-belediye ve e-devlet üzerinden de online olarak borç ödeme işlemi yapılabileceği hatırlatıldı.



İnegöl MHP İlçe Başkan Yardımcısı kalp krizi geçirdi

MHP İlçe Teşkilatı Başkan Yardımcısı İbrahim Balkan kalp krizi geçirdi.



Milliyetçi Halkın Partisi İlçe Başkanı Balkan, burada başkan yardımcılığı görevini yürüten İbrahim Balkan fenalaşması üzerine İnegöl Devlet Hastane Acil Servisi'ne kaldırıldı. Balkan, burada yapılan tetkiklerinde kalp krizi geçirdiğinin tespit edilmesinin üzerine Bursa Yüksek İhtisas Hastanesi'ne sevk edildi.

SÜLEYMANİYE AÇILDI

1557: Mimar Sinan tarafından inşa edilen, Süleymaniye Camii açıldı.
1933: TC'ye ait ilk madeni para basıldı.
1942: Etimesgut fabrikasında yapılan ilk Türk uçağı havalandı.
1957: Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı İsmet İnönü "Dini siyasete alet etmeyi bazı politikacılar bir vasıta zannediyorlar" dedi.
1982: Türkiye'nin Lizbon Büyükelçiliği İdari Ateşesi Erkut Akbay uğradığı silahlı saldırı sonucu öldü.

1987: Şair Cahit Zarifoğlu vefat etti.
1990: Sosyal Demokrat Halkçı Parti'den (SHP) istifa eden 10 milletvekili Halkın Emek Partisi'ni (HEP) kurdu. İlk Genel Başkan Fehmi Işıklar'dı. HEP 3 yıl sonra 14 Temmuz günü Anayasa Mahkemesi'nce kapatıldı.
1996: Hükümeti kurma görevi 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel tarafından Refah Partisi Genel Başkanı Necmettin Erbakan'a verildi.

		3	5		8		
		6	7	9		3	5
	2	5		4	6		
	5		6	1			8
8		9	7			5	2
7			9				4
		7		2	9	6	
6	3		4	9		2	
		1			6	4	

İnegöl'de alev alev yandı

Kalburt mevkiinde eski lastiklerin olduğu depo alev alev yandı.



Olay Kalburt mevkiinde bulunan depodaki lastik yığını çayır çayır yanmaya başladı. Alevleri gören vatandaşlar İtfaiyeye haber verdi. Ekiplere alevlere müdahale ederek söndürdüler.

Yangının çıkış nedeni araştırılıyor.



Bacağı makineye sıkışan işçi yaralandı

Organize sanayi bölgesinde faaliyet gösteren fabrikada meydana gelen olayda

Olay Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren tekstil fabrikasında meydana geldi. İşyerinde çalışan işçi Bülent A.(27), iplik taşıdığı sırada bacağını sıkıştırdı. Kanlar içinde kalan işçi fabrikasının Ambulansıyla İnegöl Devlet Hastanesine kaldırıldı. Polis kazayla ilgili soruşturma başlattı.

İnegöl'de bir motosiklet kazası daha!

İnegöl Kemalpaşa Mahallesinde meydana gelen kazada otomobil ile çarpışan elektrikli bisikletin sürücüsü yaralandı.



Kaza Kemalpaşa Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı üzerinde meydana geldi. Abdülmunem O.(41) yönetimindeki elektrikli bisiklet, otomobil ile çarpıştı. Kaza sonucu elektrikli bisikletin sürücüsü yaralandı. Yaralı olay yerine sevk edilen Ambulansla İnegöl Devlet Hastanesine kaldırıldı. Polis kazayla ilgili soruşturma başlattı.



Recep AKAKUŞ
DİB, Din İşleri Yüksek Kurulu Emekli Üyesi

MODRA VE ANJELOKOMA'DAN İNEGÖL'E (I)

İnegöl ismi, bu yöreye, burayı fetheden Türkler tarafından verilmiştir. İnegöl'ün başka isimleri de var.

Türklerden önce burada yaşayanlar hangi isimleri kullanmışlar? Bu yazımızda o isimlere göz atacağız.

İlk çağda İnegöl'ün adı, Modra veya Antiktoma'dır. Hem Bitinyalılar hem de Romalılar bu yöreye, Modra demişlerdir.

Modra ne demek? İnsan vücudunda oluşan içi su dolu kabarcıklara Latince'de Modr denir. Halen tıbbi kaynaklarda, terim olarak bu anlamda kullanılmaktadır.

Peki bu yöreye neden, içi su dolu kabarcık anlamında Modra denmiş?

Bir benzetmeden yola çıkılarak İnegöl yöresine bu isim verilmiştir.

Arkeolojik buluntu verilerine göre; İnegöl merkezde ve Akhisar'da höyük vardır. Bu yapay tepelikler, modraya benzetilmiştir.

Bu benzetmenin mantığını izah edelim.

Bu höyüklerin dolgu çalışmalarına Milattan önce 2000 yıllarında başlanmıştır.

Bu amaçla çevrede yapılan kazılardan elde edilen tonlarca toprak, günümüzde höyüklerin bulunduğu, yere yığılmış ve burarlarda birer yerleşim alanı ve de birer yapay tepelik oluşturulmuştur.

Yığılan toprak, zamanla, çöktükçe çevreden yeniden toprak, getirilmiş ve alçalan bu yerleşim alanı tepelikler, yükseltilmiştir.

Bu işlem, yıllarca, tekrarlanarak yükseltme çalışmaları kesintisiz sürdürülmüştür.

İşte yığılan toprağın çökmesi ve tekrar tekrar yığılarak alçalan yapay tepeliklerin yükseltme çalışmaları, muhtemelen, insan vücudundaki su kabarcıklarının belirmesine ve sonra da kaybolmasına benzetilerek, bu yöreye Modra adı verilmiştir.

Tarihî verilere göre; asırlar boyunca Bitinyalılar ve Romalılar, İnegöl yöresine

Modra demişlerdir

Anadolu'da Bizans dönemi başlayınca İnegöl yöresinin adı değiştirilmiş ve bu yöreye, önceleri, Antiktoma sonraları da Anjelokoma adı verilmiştir.

Nedenine gelince, onu da yarın ki yazımızda açıklayalım.

RECEP AKAKUŞ HOCANIN ESERİNDEN DÜZENLEYİP YAYINA HAZIRLAYAN: AYHAN BAYRAKTAR



Yılmaz Sünger ailesinin acı günü

Yılmaz Sünger Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Yılmaz'ın annesi Durkadın Yılmaz vefat etti.

Yılmaz Sünger Yönetim Kurulu Başkanı Aydın Yılmaz'ın annesi Durkadın Yılmaz vefat etti. Cenazesi bugün öğle namazına müte-

akip, Bursa'nın Nilüfer ilçesinin Karaman Yeni Camii'nden alınarak Hamitler Mezarlığı'na defnedilecektir.

Genç Gazete ve Genç Ajans olarak merhumeye Allahtan rahmet, ailesi ve sevenlerine sabır diliyoruz.

SERİ İLAN HATTI

Örnek No:55* T.C. İNEGÖLİCRA DAİRESİ
2022/2354 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2022/2354 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri :BURSA İLİ, İNEGÖL İLÇESİ, HAMZABEY MAH. ÇAMLAR MEVKİİ, 181 ADA, 1 PARSEL, 8 NOLU BAĞIMSIZ BÖLÜM SAYILI TAŞINMAZ ; Mimari olarak hol, 3 oda, salon, mutfak, banyo, Wc ve 2 adet balkon kısmından oluşan meskenin ruhsatta belirtilen 123 m2 alan bilgisini sağladığı, giriş kapısı çelik kapı,pencere doğramaları PVC camları çift cam, hol, mutfakda ve salon zeminleri laminat parke ,balkon banyo ve Wc zeminleri seramik, banyo ve Wc duvarları fayans olan meskenin duvar ve tavan birleşim hatlarında dekoratif amaçlı kartonpiyer uygulamasının yapıldığı, mutfak kısmında dolap ve tezgahının bulunduğu ve doğalgaz kombi petek sistemi ile ısıtıldığı tespitleri yapılmıştır. Taşınmazın bünyesinde yer aldığı yapının dış cephesinde ısı yalıtım amaçlı mantolama işleminin yapıldığı ve dış cephe boyası ile boyandığı, ortak merdiven alan ve sahanlıklarının mermer kaplama küpeşesinin dekoratif alüminyum profilden imal ve monteli olduğu, binada asansör boşluğunun olmasına rağmen henüz asansör sisteminin kurulmadığı, cephe aldığı yol bazında Belediye alt yapı hizmetleri ile beraber elektrik telefon ve doğalgaz alt yapı şebekesinin tesis edildiği tespiti yapılan diğer özellikleri olarak not edilmiştir.

Yüzölçümü : 123,00 m2

İmar Durumu : Ayrık Nizam 5 Kat İmarlı

Kıymeti : 900.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2023 - 14:09

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2023 - 14:09

Başlangıç Tarih ve Saati : 07/08/2023 - 14:09

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 14/08/2023 - 14:09

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın : ILN01566014

MAZZINI

Mobilya Sektöründe
Tecrübeli

Ambalaj
ve
kalınlaştırma
Personeli Arayışımız
Bulunuyor.

Başvurular 5419166159 numarası ile iletişime geçerek veya ik@mazzinifurniture.com mail adresine cv gönderimi yapılarak alınacaktır.

saloni
art of furniture

FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRMAK ÜZERE;

• VASIFLI
• VASIFSIZ

ELEMANLAR
ALINACAKTIR

MÜRACAATLARIN ŞAHSEN
YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

YENİCEKÖY MAH. FATİH SULTAN MEHMETHAN BULV.
NO:36/1 İNEGÖL / BURSA (SALONİ MOBİLYA)

0224 711 31 30

• İLAN •

İNEGÖL'E 20 KM
MESAFEDE'Kİ KIR EVİNE
YATILI OLARAK
KADIN AŞÇI
VE BAHÇIVAN
ARANMAKTADIR.

ÜCRET DOLGUN,
SİGORTA MEVCUTTUR.

• AŞÇI EVİN MÜŞTEMLATINDA KONAKLAYACAKTIR.
• BAHÇIVANA MÜSTAKİL EV VERİLECEKTİR.

• AŞÇININ 40 YAŞINI,
• BAHÇIVAN 50 YAŞINI AŞMAMIŞ
OLMASI GEREKMEKTEDİR.

İRTİBAT

YENİCEKÖY MAH. FATİH SULTAN MEHMETHAN BULV.
NO: 36/1 İNEGÖL / BURSA (SALONİ MOBİLYA)

TEL : 0224 711 31 30

Örnek No:55*
T.C.İNEGÖLİCRA DAİRESİ 2023/149 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2023/149 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Bursa İl, İnegöl İlçe, MAHMUDIYE Mahalle/Köy, 406 Ada, 56 Parsel, 1 Nolu Bağımsız Bölüm Parsel üzerinde betonarme tarzda inşa edilmiş 3 katlı bina bulunmaktadır. Binada her katta 2 şer daire olmak üzere toplam 6 adet bağımsız bölüm bulunmaktadır. Değerleme konusu 1 nolu dairenin giriş kapısı çelik kapı olup pencereleri pvc sistemdir. Isınma doğalgaz sistemi ile sağlanmaktadır. Taşınmaz mimari projesine göre hol, mutfak, 2 oda, wc, banyo ve salon mahallerinden oluşmaktadır. Taşınmaz mimari projesine göre 59 m2 alana sahiptir.

Adresi : Bursa İli İnegöl İlçesi Mahmudiye Mahallesi Latif Sok. Bina No:54 Zemin Kat Daire : 1

Yüzölçümü : 59 m2

İmar Durumu :Var

Kıymeti : 950.000,00 TL

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 21/07/2023 - 10:30

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 28/07/2023 - 10:30

Başlangıç Tarih ve Saati : 18/08/2023 - 10:30

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 25/08/2023 - 10:30

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın : ILN01841069

gencgazete.net

GABBA®

İNEGÖL HAMZABEY AĞAÇ İŞLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDE
MOBİLYA SEKTÖRÜ ÜZERİNDE FAALİYET GÖSTEREN ŞİRKETİMİZDE;

CNC

ARANAN NİTELİKLER;
•CNC BÖLÜMÜNDE TECRÜBELİ,
•5 EKSEN , 3 EKSEN KULLANABİLEN,
•25-35 YAŞ ARASI ERKEK,
•ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ YA DA MUAF OLAN,
•KENDİNİ GELİŞTİRMEYE İSTEKLİ VE EKİP ÇALIŞMASINA
YATKIN
VASIFLI VEYA VASIFSIZ ELEMANLAR ALINACAKTIR.
MÜRACAATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR.

Adres : Hamzabey OSB 1. Cadde No : 17
İnegöl / BURSA
Tel : 0549 714 82 81
Mail : ik@gabba.com.tr

GABBA®

İNEGÖL HAMZABEY AĞAÇ İŞLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDE
MOBİLYA SEKTÖRÜ ÜZERİNDE FAALİYET GÖSTEREN ŞİRKETİMİZDE;

*MOBİLYA
AMBALAJ

ARANAN NİTELİKLER
•TERCİHEN MOBİLYA BÖLÜMÜNDE TECRÜBELİ,
•25-40 YAŞ ARASI ERKEK,
•ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ YA DA MUAF OLAN,
•KENDİNİ GELİŞTİRMEYE İSTEKLİ VE EKİP ÇALIŞMASINA
YATKIN
VASIFLI VEYA VASIFSIZ ELEMANLAR ALINACAKTIR.
MÜRACAATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR.

Adres : Hamzabey OSB 1. Cadde No : 17
İnegöl / BURSA
Tel : 0549 714 82 81
Mail : ik@gabba.com.tr

GABBA®

İNEGÖL HAMZABEY AĞAÇ İŞLERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNDE
MOBİLYA SEKTÖRÜ ÜZERİNDE FAALİYET GÖSTEREN ŞİRKETİMİZDE;

*İSKELET ÇAKIM USTASI
*İSKELET BOYLAMA OPERATÖRÜ
*AHSAP KASA USTASI

ARANAN NİTELİKLER;
•İSKELETHANE BÖLÜMÜNDE TECRÜBELİ,
•25-45 YAŞ ARASI ERKEK,
•ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ YA DA MUAF OLAN,
•KENDİNİ GELİŞTİRMEYE İSTEKLİ VE EKİP ÇALIŞMASINA
YATKIN
MÜRACAATLARIN ŞAHSEN YAPILMASI
GEREKMEKTEDİR

Adres : Hamzabey OSB 1. Cadde No : 17
İnegöl / BURSA
Tel : 0549 714 82 81
Mail : ik@gabba.com.tr

gala®
mobilya

"onu çok seveceksiniz"

Mobilya Sektörünün Öncü Kuruluşlarından
Şirketimiz GALA MOBİLYA'da
istihdam edilmek üzere

*Müşteri Temsilcisi
*Dış Ticaret Satış Personeli
*Kesim Makine Operatörü
*Bantlama Makine Operatör
Ve Yardımcı Elemanı
*Montaj ve Ambalajlama

ELEMANLARI ALINACAKTIR.

Çalışma Saatleri : 08:00 18:00
Cumartesi – Pazar tatildir.

Müracat Adres:
Adres: Mobilya Ağaç İşleri İhtisas
O.S.B. 1.Cadde No: 21
İnegöl-Bursa
Tel : (0224) 714 96 00 Fax: (0224) 714 98 00
E-Posta : ik@galamobilya.com

NÖBETÇİ ECZANELER

Bugün İnegöl'de nöbetçi eczanelerimiz:

KOZLUCA BULVAR ECZANESİ
ERTUĞRULGAZI MAH. KOZLUCA BULVAR CAD. NO:5/53
0553 461 89 38

UĞUR ECZANESİ
SÜLEYMANIYE MAH. PARK YOLU CAD. NO:70 0224-7151571/
0224-7156661

TÜRKER ECZANESİ
TURGUT ALP MAH. FIDANLIK SOK. NO:20
0224 719 33 10

Sahibi ; GençAjans Ltd. Şti. Adına
Ömer ŞEN
Genel Yayın Yönetmeni
Ömer ŞEN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özgür YILDIRIM
Grafik / Dizgi
Melih BALKAN



YÖNETİM YERİ
Mahmudiye Mah. Ertuğrul Gazi Caddesi No:165 İNEGÖL / BURSA
Tel: 0224 715 30 57 - 715 96 08
BASIM YERİ
Mahmudiye Mah. Ertuğrul Gazi Caddesi No:165 İNEGÖL / BURSA
Tel: 0224 715 30 57 - 715 96 08
BAYILAR

*Arifan Kırtasiye | Cuma Mh. Halyanı Sk. No: 10/A |
*Sarıel Bufe | Belediye Otobüs Terminali No: 14 |

YAYIN TARİHİ
07 Haziran 2023 Çarşamba Sayı : 6024

ONLINE WEB
www.genccazete.net
www.ajansgencc.com

GENÇGAZETE 05

HABER HATTI : 715 30 57

07 Haziran 2023 Çarşamba

Motosiklet sürücüsü kazada yaralandı

Ahmet Türkel Çevre yolu üzerinde meydana gelen kazada hafif ticari araç ile çarpışan motosikletin sürücüsü yaralandı.



Kaza Ahmet Türkel Çevre yolu üzerinde meydana geldi. Çevre yolunda seyir halinde olan sürücü Adem K. Yönetimindeki motosiklet ile Nadir B. Yönetimindeki hafif ticari araç çarpıştı. Kaza sonucu motosikletin sürücüsü yaralandı. Yaralı olay yerine sevk edilen Ambulansla İnegöl Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Polis kazaya ilgili soruşturma başlattı.



Turhan ŞAHİN

İZ BIRAKAN İNEGÖLLÜLER

ALİ TATLIDİL: Cemiyet adamı, meslek önderi, usta. Aile Üsküp kökenli olup 1917 yılında dede İsmet Tatlıdil'in İnegöl'de başladığı köftçülüğü oğul Ali Fahri Tatlıdil 1962 yılına kadar İnegöl'de sonrasında İstanbul Mevnanakapı semtinde sürdürdü. Torun Ali Tatlıdil 29.10.1965 İstanbul doğumludur. İlkokul eğitimi sonrası İstanbul İmam Hatip Lisesi'nde ortaokul ve lise eğitimini aldı. Küçük yaşlardan itibaren yaz tatillerinde çalıştığı ailenin köftçü dükkanında lise eğitimi sonrası tamamen çalışmaya devam etti. 1991 yılında "CİZBİZ KÖFTE" yi kurdu. Kısa sürede İstanbul'da ve dışın-da şubeler açarak çalışmalarını başarı ile sürdürdü. Cizbiz Köfte Yönetim Kurulu Başkanlığı dışında cemiyet hayatında da yer almaya özen göstermektedir. Önceki kongrelerde yönetim kurulu üyeliği ve başkan yardımcılığı yaptığı TÜRES Tüm Restoranlar, Lokantalar ve Tedarikçiler Birliğine 24 Mayıs 2012 tarihli kongrede başkan seçildi. 24 Mayıs 2014 tarihli kongrede aynı göreve yeniden seçildi. 19 Ocak 2016 tarihli kongrede ise görevi devretti. TÜRES Yüksek İstişare Kurulu Üyesidir. Bunun dışında İstanbul Ticaret Sanayi Odası Restaurant ve Yiyecek, İçecek Hizmetleri Komitesi Başkanı, Müsiad Sektör Kurulu Üyesi, Saadet Partisi İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyesi gibi görevleri de yerine getirmektedir.



Park halindeki araç yandı

Süleymaniye mahallesinde park halinde olan otomobilde yangın çıktı.

Olay Süleymaniye Mahallesi Altıyüzlü Caddesinde meydana geldi. Sürücü aracını park edip gitti. Kısa süre sonra aracın motor kısmından dumanlar çıkmaya başladı. Dumanları fark eden vatandaşlar durumu İnegöl İtfaiyesine bildirdiler. Yangın yerine gelen ekipler, müdahale ederek söndürdüler. Yangın sonucu araçta hasar meydana geldi.



Dünya Çevre Günü temizlik harekâtıyla kutlandı



İnegöl Belediyesi, belirli gün ve haftalar kapsamında hayata geçirdiği etkinliklerle farkındalık oluşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda 5 Haziran Dünya Çevre Günü de Ağaç İşleri Sanayi Bölgesinde yapılan temizlik harekâtı ile kutlandı. Esnafın dikkatini çekmek adına özellikle mesai saatleri içerisinde yapılan uygulamada 40 personel, 3 yol süpürge aracı, 3 kamyon ve 2 kepçe ile sahaya inen İnegöl Belediyesi, tüm cadde ve sokaklarda genel temizlik çalışması gerçekleştirdi.

BAŞKAN TABAN MECLİS ÜYELERİYLE KATILDI
13.00'da başlayan te-

"BU HASSASİYETİ DİKKATE ALMALIYIZ"
"Çevreye hepimizin ihtiyacı var ama çevrenin bize ihtiyacı yok. İnsan olarak çevreyi temiz tutmak zorundayız. Beraberinde temizlik imandandır ve temizlik imanın yansıdır cümleleri bizlere aslında temiz olmanın önemini hatırlatıyor. Neredeyse temizlik iman ile eşdeğer tutulmuş. Biz de bu hassasiyeti dikkate almak suruyundayız."

"BİZ ELİMİZDEN GELEN GAYRETİ GÖSTERİYORUZ"
"İnegöl Belediyesi olarak yaklaşık 200 personeli ile birlikte şehrimizin temiz tutulması, temiz kalması adına mücadele ediyoruz. 300 bin nüfusun yaşadığı bir şehirde 200 kişiyle sadece bu İnegöl'ü bizim temiz tutmamız mümkün değil. Ancak burada herkesin kendi kapısının önünü temiz tutmakla beraber kirlenmenin ve atıkların önüne geçmekle bunu sağlamamız mümkün. Biz bu konuda bugüne kadar pek çok çalışmamız var. Gerek komisyonumuz gerek esnafımız gerek şehrimizde

yaşayan öğrenci, vatandaş herkesle çok güzel çalışmalarımız oldu. Bu farkındalık çalışmalarının yanı sıra belediyemizde de birtakım çalışmalar yapıldı. Öncelikle temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerini kendi bünyemize dahil ederek tek elden bu organizasyonları yürütmeye başladık. Beraberinde vatandaşlarımızın evde kullanmadıkları eşyaları ücretsiz olarak almaya başladık. Moloz atıklarını vatandaşlarımızın adreslerinden gidip alıyoruz, bunların bertarafını sağlıyoruz. Hava kirliliği ile alakalı da çok ciddi adımlar atıyoruz ve şehrimizin aslında hava kirliliği haritasını oluşturduğumuzu ifade edebiliriz. Sokaklarda, evlerin önlerinde bireysel çöp konteynerlerinin dağıtımını yaptık. Hatta direklerle dekoratif çöp kutuları koyarak basit çöplerin buralara atılmasını sağlıyoruz. Her daireye geri dönüşüm kutuları dağıttık. Yeter ki evsel atıklar ve geri dönüşümü kaynağında ayıralım. Yine yağ ve pil atıkları toplu-

yaşayan öğrenci, vatandaş herkesle çok güzel çalışmalarımız oldu. Bu farkındalık çalışmalarının yanı sıra belediyemizde de birtakım çalışmalar yapıldı. Öncelikle temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerini kendi bünyemize dahil ederek tek elden bu organizasyonları yürütmeye başladık. Beraberinde vatandaşlarımızın evde kullanmadıkları eşyaları ücretsiz olarak almaya başladık. Moloz atıklarını vatandaşlarımızın adreslerinden gidip alıyoruz, bunların bertarafını sağlıyoruz. Hava kirliliği ile alakalı da çok ciddi adımlar atıyoruz ve şehrimizin aslında hava kirliliği haritasını oluşturduğumuzu ifade edebiliriz. Sokaklarda, evlerin önlerinde bireysel çöp konteynerlerinin dağıtımını yaptık. Hatta direklerle dekoratif çöp kutuları koyarak basit çöplerin buralara atılmasını sağlıyoruz. Her daireye geri dönüşüm kutuları dağıttık. Yeter ki evsel atıklar ve geri dönüşümü kaynağında ayıralım. Yine yağ ve pil atıkları toplu-

yaşayan öğrenci, vatandaş herkesle çok güzel çalışmalarımız oldu. Bu farkındalık çalışmalarının yanı sıra belediyemizde de birtakım çalışmalar yapıldı. Öncelikle temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerini kendi bünyemize dahil ederek tek elden bu organizasyonları yürütmeye başladık. Beraberinde vatandaşlarımızın evde kullanmadıkları eşyaları ücretsiz olarak almaya başladık. Moloz atıklarını vatandaşlarımızın adreslerinden gidip alıyoruz, bunların bertarafını sağlıyoruz. Hava kirliliği ile alakalı da çok ciddi adımlar atıyoruz ve şehrimizin aslında hava kirliliği haritasını oluşturduğumuzu ifade edebiliriz. Sokaklarda, evlerin önlerinde bireysel çöp konteynerlerinin dağıtımını yaptık. Hatta direklerle dekoratif çöp kutuları koyarak basit çöplerin buralara atılmasını sağlıyoruz. Her daireye geri dönüşüm kutuları dağıttık. Yeter ki evsel atıklar ve geri dönüşümü kaynağında ayıralım. Yine yağ ve pil atıkları toplu-

yaşayan öğrenci, vatandaş herkesle çok güzel çalışmalarımız oldu. Bu farkındalık çalışmalarının yanı sıra belediyemizde de birtakım çalışmalar yapıldı. Öncelikle temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerini kendi bünyemize dahil ederek tek elden bu organizasyonları yürütmeye başladık. Beraberinde vatandaşlarımızın evde kullanmadıkları eşyaları ücretsiz olarak almaya başladık. Moloz atıklarını vatandaşlarımızın adreslerinden gidip alıyoruz, bunların bertarafını sağlıyoruz. Hava kirliliği ile alakalı da çok ciddi adımlar atıyoruz ve şehrimizin aslında hava kirliliği haritasını oluşturduğumuzu ifade edebiliriz. Sokaklarda, evlerin önlerinde bireysel çöp konteynerlerinin dağıtımını yaptık. Hatta direklerle dekoratif çöp kutuları koyarak basit çöplerin buralara atılmasını sağlıyoruz. Her daireye geri dönüşüm kutuları dağıttık. Yeter ki evsel atıklar ve geri dönüşümü kaynağında ayıralım. Yine yağ ve pil atıkları toplu-

İnegöl Belediyesi, 5 Haziran Dünya Çevre Günü'nde; 40 personel, 3 yol süpürge aracı, 3 kamyon ve 2 kepçe aracı ile sahaya inerek genel temizlik çalışması gerçekleştirdi. Ağaç İşleri Sanayi Bölgesinde adeta bir temizlik harekâtı ile çevre gününe ve temizliğe dikkat çekildi.

Yorum. Sanayi atıkları için Tehlikesi Atık Toplama Merkezimizi oluşturduk. Burada atıkları toplayıp lisanslı firmalar üzerinden bertaraf ediyoruz. Geçtiğimiz günlerde Berber ve Kuaförler Odamız ile atık jiletlerin toplanmasıyla ilgili bir çalışmamız başladı. Önümüzde Kurban Bayramı var, kurban atıklarını da uygun şekilde toplayacağız. Bu noktada zinde kalabilmek adına sosyal medyadan veya sahada farkındalık çalışmaları yapıyoruz. Tüm bunlara rağmen "Ben vergimi veriyorum yere çöp atarım" gibi uygun olmayan savunmalarla da karşılaşabiliyoruz."

"VATANDAŞIMIZDAN DA DESTEK BEKLİYORUZ"

"Bizler bugün burada çevre duyarlılığı ve temizliğin bir yaşam tarzına dönüşmesini istiyoruz. Vatandaşlarımızın kirlenmemeyi yaşam tarzı haline getirmesi için gerçekleştirdiğimiz farkındalık çalışmaları

kapsamında bugün; 40 personel, 3 yol süpürge aracı, 3 kamyon ve 2 kepçe aracı ile genel temizlik çalışması gerçekleştiriyor. Bu yıl 5 Haziran Çevre Günü'nde "Önce Biz, Önce Biziz" sloganımızdan hareketle, rutin temizlik çalışmalarında adeta bir temizlik hareketi edasıyla dikkat çekecek bir temizlik yaparak bu alanda çevresel farkındalık oluşturmaya planladık."

MOBİL KAMERALAR İLE DENETİM YAPILYOR

"Aynı zamanda çevreyle olan denetim ve kontrol çabamızı da görmüş olduğunuz cihazlarla devam ettiriyoruz. Bunlar mobil kamera ve güvenlik sistemleri. Bunları istediğimiz yerlere yerleştirebiliyoruz. Tabi haber vermeksizin bu uygulamaları yapıyoruz ve tespit ettiğimiz vatandaşlarımızla da bunlarla ilgili cezai işlemleri hızlı şekilde teşhis ederek gerekli uyarı ve ikazları yapıyoruz."

MESUT TATLIDİL: Bandırma Belediyesi Meclisi Üyesi. Bandırma'da ikamet etmektedir. 1962 İnegöl doğumludur. Gazipaşa İlkokulu, İnegöl Ortaokulu ve İnegöl Endüstri Meslek Lisesi 1978-79 mezunudur. Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi'nden 1983 yılında mezun olmuştur. MEB Mesleki Açık Öğretim Okulu'ndan 1984 yılında Elektrik Teknikeri ünvanı almıştır. Sonrası Gazi Üniversitesi'nde Endüstriyel Tasarım Master'i yaptı. 1983-84 Aykuşlar Makine Atölye Şefliği, SAE Building Coop'da Irak Şantiyeleri'nde Montaj Şefi, Termplast Anonim Şirketi İşletme Müdürlüğü, Politeks Anonim Şirketi İşletme Müdürlüğü gibi görevlerde bulundu. Bagasan Bağış Ambalaj Sanayi AŞ İşletme Müdürü olarak hayatını sürdürüyor. Aynı zamanda iş güvenliği uzmanıdır. Kızılay vb. sivil toplum örgütlerine katkı sunmaya çalışır. 2004-2009 yılları AK Parti Yürütme Kurulu Üyeliği, 2009-14 AK Parti Belediye Meclis Üyeliği, 2014 sonrası Bandırma AK Parti İlçe Yürütme Kurulu Üyeliği görevi sürmektedir.



SELÇUK TEŞİK: Hayırsever, işadamı. 03 Ocak 1975 İnegöl doğumludur. Aslen Keles-Kocakavacık Köyünden olup, İnegöl İmam Hatip Ortaokulu mezunudur. İnegöl Kuyumcular Çarşısı'nda çıraklık ve kalfalık dönemleri yaşadı. Sonrasında aynı çarşıda 1997 yılından itibaren kendi işyerini kurdu. Mücevherat ve kuyumculuk işi ile ilgileniyor. 10 Mayıs 2011 tarihinde eşi ve kendisinin isimlerinin verildiği Hanife-Selçuk Teşik Rehberlik ve Araştırma Merkezi'ni tamamlayıp insanların hizmetine sundu. 07 Kasım 2016 tarihinde Bursa Valiliği ile ilçemizde 12 derslikli bir "Özel Eğitim Okulu" yapımı için protokol imzaladı. Hayırsever bir insan olarak İnegöl'de hayatını sürdürmektedir. Kaynakça : 02.06.2017 tarihinde kendisi ile görüşüldü.



KAYNAK:1299'DAN GÜNÜMÜZE 1299 İNEGÖLLÜ-TURHAN ŞAHİN

**Nuri Türk**
7 Haziran 1952**Ahmet Kardeş**
7 Haziran 1997**Ayşe Balcı**
7 Haziran 2002**İbrahim Arslan**
7 Haziran 1994**Ahmet Faruk İslamoğlu**
7 Haziran**Ömer Faruk Aytemur**
7 Haziran 1962**Haydar Turgut**
7 Haziran 1983**Mesut Yavaş**
8 Haziran

Doğum gününüzü kutlar, sevdiğinizle birlikte güzel ve sağlıklı bir ömür dileriz.
NOT: Yayınlanmasını istediğiniz doğum günleri için facebook listenize
bayraktarayhan@hotmail.com adresini ekleyebilirsiniz.

**Özer
YILMAZ****DEĞİŞMEYEN TEK ŞEY DEĞİŞİM**

Uzun soluklu bir mücadele sonucunda seçimler yapıldı ve milletimizin teveccühü ile Cumhurbaşkanımız yeniden seçildi. Cumhurbaşkanımız yeminini edip fezlekesini aldıktan yaklaşık sekiz saat sonra 28. Hükümette görev alacak bakanları açıkladı. Cumhurbaşkanı yeminin üzerinden 24 saat bile geçmeden hükümetin çok hızlı bir şekilde kurulması Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminin bir avantajı olduğu kabul edilmesi gerekiyor. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde, hükümetin kurulması ve ülkemizin koalisyonlara mahkûm olmaması çok önemli tarihi bir fırsat. Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde ülkenin koalisyonlara mahkûm olmaması nasıl bir avantaj ise cumhurbaşkanının partili olması ise bir handikap. Mevzuat gereği cumhurbaşkanı yalnızca bir partiye mensup olanların değil bütün Türk Milletinin temsilcisi. Malum bazı muhalif kesimler Cumhurbaşkanlığı makamını ifade etmek istediklerinde parti başkanlığıyla birlikte ifade etmekte. Bunu böyle yapmakla cumhurbaşkanı sanki sadece o partiye mensup olanların cumhurbaşkanıymış gibi bir algı oluşturulmaya çalışılıyor. Bu amaçla partili cumhurbaşkanı Türk Milletinin çok benimsediği bir yönetim anlayışı olarak karşımızda durmuyor, sisteminin revize edilmesi gerektiği anlaşılıyor.

28. Hükümetin bakanlarının öz geçmişi incelendiğinde, bütün bakanların siyasi geçmişleri, göz doldurucu mahiyette. Bakanların siyasi öz geçmişlerinin yanında teknokratlık yanları da ağır basıyor. Bakanların atandıkları makamlarıyla ilgili teknokrat olmaları bakanlığın çalışmalarının sorunların çözümüne yönelik daha işlevsel olacağı insanın aklına geliyor, umarım yanılmayız.

İşimiz gücümüz eğitim olduğundan, doğal olarak Milli Eğitim Bakanına özel bir parantez açmanın yararlı olacağını düşünüyorum. Eski Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı, yeni Milli Eğitim Bakanı olan Yusuf Tekin, Müsteşarlık döneminde insan kaynakları bakımından iyi bir sınav vermediğini değerlendirenlerdenim. Birçok okul müdürü ve yöneticinin o dönem ya okul müdürlükleri ya da yöneticilikleri ellerinden alındı ya da rotasyon adı altında görev yerlerinden edildiler. Bu bakımdan Yusuf TEKİN'in, insan kaynakları karnesinin iç açıcı olmadığını düşünüyorum. O dönem özellikle adamı olan ya da tanıdığı olanlar işlerini yaptılar, rotasyona tabi olmadılar, mevzuatı bir şekilde arkadan dolanarak geçici görevlendirmelerle yerlerinde kaldılar. Sahipsiz, kimsesiz, gariplere ise mevzuat uygulandı ve birçok yönetici mağdur edildi. Bunun dışında ilk kez öğretmen olarak alınacaklara uygulanan mülakat sisteminde de birçok insanın mağdur edildiğini ve birçok insanın hakkının yenildiğini düşünüyorum. Umarım bu dönem siyasi hezeyanlara kapılarak sadece bir siyasi odağın bakanı olmaz. Beklentimiz milli eğitim camiasında çalışan bütün paydaşların bakanı olabilmelerini sağlamasına yöneliktir.

Milli Eğitimin sadece insan kaynakları sorunu yok, çözülmesi gereken birçok sorun var ama acilen çözülmesi gereken bazı sorunları ifade etmenin uygun olacağını düşünmekteyim. Örgün eğitime devam etmek isteyen öğrenci sayısında ciddi bir düşüş gözlemlemekteyim. Bunun en önemli nedenlerinden birinin açık öğretim sistemi sınavlarının çevrimiçi ve sınav sisteminin kopya çekmeye uygun olduğundan kaynaklandığını değerlendirmekteyim. Açık öğretim sisteminin yaygınlaşması örgün eğitim sistemi içinde bulunması gereken öğrenci sayısını ciddi oranda etkilemektedir. Hele hele bazı odak noktaları var ki özellikle okulların gereksizliğini savunacak kadar öngörüsüz ve sözlüm ona reformist olarak kendilerini lanse etmekte. Örgün eğitim ile açık öğretimin aynı kefede değerlendirilmesi hiç de adil olmayan bir yaklaşım. Örgün eğitimin gerek akademik, gerek sosyolojik, gerek psikolojik yönden bireylerin gelişiminde çok önemli katkıları bulunmaktadır. Değişmeyen tek şeyin değişim olduğu paradigması doğrultusunda, bütün bunlar stratejik bir plan çerçevesinde yeni Milli Eğitim Bakanı tarafından umarım değerlendirilir.

CHP Bursa'dan İnegölspor'a ziyaret

CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk ile İnegöl ilçe yönetim kurulu üyeleri, İnegölspor kulüp başkanı Osman Sevim ile yönetim kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

İnegölspor Kulüp tesislerinde gerçekleşen ziyarette konuşan CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk, Olağanüstü kongre ile göreve gelen İnegölspor Kulüp Başkanı Osman Sevim ile yönetim kurulu üyelerine başarılar dileyerek, "Güzel bir yönetim kurulu oluşturmuşsunuz. Sizin gayretli çalışmalarıyla

İnşallah İnegölspor hak ettiği noktalara gelecektir. Bende elimden gelen desteği vermeye hazırım. Seçim çalışmalarında dönemin Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank İnegölspor'umuza yeni stat sözü vermişti. Meclisteki Spor Bakanlığı bütçe görüşmelerinde statla alakalı vermiş oldukları taahhütleri ken-

dilerine bizzat kendim hatırlatacağım. Bundan kimsenin şüphesi olmasın." dedi. Kulüp Başkanı Osman Sevim ise nazik ziyaretleri için CHP Bursa Milletvekili Hasan Öztürk ile İnegöl İlçe Yönetim Kurulu üyelerine teşekkür ederek, "Geçmiş dönemde İnegölspor'umuzda görev



almıştık. Bu seferde başkan olmak nasip oldu. İnegölspor büyük

bir camia. Hep beraber bu camiaya yakışır güzel işlere imza ata-

cağımızdan kimsenin şüphesi olmasın." ifadelerini kullandı.

İnegöllü gençler Türkiye Şampiyonu oldu!

2022-2023 Yılı Okul Sporları Futbol Küçükler Türkiye Şampiyonası'nda, İnegöl Gazipaşa Ortaokul'u Türkiye şampiyonu oldu.



İnegöl Gazipaşa Ortaokulu Küçük Erkekler Futbol Takımı saat 11.00'da Bursa Denizli'de yapılan Türkiye Yarı Finalinde gruptan çıkarak Türkiye Finaline gitmeye hak kazanmıştı.

ekirdağ ve Denizli gruplarından çıkıp Bursa'da yapılan finalere katılan tem-

silcimiz Gazipaşa Ortaokulu bugün saat 11.00'da Bursa Vahide Aktuğ Ortaokulu ile final müsabakasına çıktı.

İnegöl temsilcisi final müsabakasında rakibi Bursa Vahide Aktuğ Ortaokulu'nu 3-0 gibi net skorla yenerek Türkiye şampiyonu oldu.

Kitaplar İnegöl Belediyesi ile bisiklete dönüşüyor



İnegöl'de bu yaz, İnegöl Belediyesi'nin "Kitaplar Bisiklete Dönüşüyor" kampanyası ile daha eğlenceli geçecek. 2022-23 eğitim öğretim yılının bitimine sayılı günler kalırken, İnegöl Belediyesi öğrencilere hem karne hediyesi olacak hem de eski kitapların geri dönüşüme kazandırılmasını sağlayacak bir kampanya başlattı.

Kullanılmış ve geri dönüştürülebilecek tüm kitapları kapsayan kampanya ile en fazla kitap getiren 20 kişi, yaşına uygun bir bisiklet kazanacak. Kitaplar 16 Haziran Cuma günü mesai bitimine kadar İnegöl Belediyesine teslim edilebilecek.

İNEGÖL ON BİNLERCE AĞACIN KESİLMESİNİ ÖNLEDİ

Kampanyaya ilişkin açıklama yapan Belediye Başkanı Alper Taban,

İnegöl Belediyesi olarak çevre ve temizlik ile geri dönüşüme ayı bir önem verdiklerini hatırlattı. Özellikle geri dönüşümün gelecek nesiller adına önemli bir sorumluluk olduğuna vurgu yapan Başkan Taban, "Bizler İnegöl Belediyesi olarak temizlik alanında bugüne kadar pek çok farkındalık çalışması ve yeni uygulamayı hayata geçirdik. Ancak önemli olan bunlara vatandaşlarımızın katılımı. Bireysel çöp konteyneri uygulaması ve her haneye geri dönüşüm kutusu dağıtımını ile şehrimizde başlattığımız geri dönüşümleri kaynağında ayrıştırma hem şehrimize hem de doğaya büyük katkılar sağladı. Şehir

olarak on binlerce ağacın kesilmesini önlediğimizi ifade edebiliriz" dedi.

BİLGİNİN KAYNAĞI KİTAPLAR, EĞLENCENİN DE KAYNAĞI OLACAK

2022-23 eğitim öğretim yılı sonunda da hem eski kitapları geri dönüşüme kazandırarak değerlendirmek hem de öğrencilere karne hediyesi vermek adına bir kampanya başlattıklarını hatırlatan Başkan Taban, "İnegöl Belediyesi olarak 'Kitaplar Bisiklete Dönüşüyor' dedik ve 20 kişinin bisiklet kazanacağı bir kampanyanın

startını verdik. Bu kampanyada öğrencilerimiz ellerindeki tüm eski kitapları bizlere getirebilirler. Okul kitapları, test kitapları, ansiklopedi, dergi vb. tüm geri dönüştürülebilen kitaplar kabul edilecek. Burada amaç kullanılmış olan kitapları atık kağıt formunda yeniden geri dönüştürülebilmek. En fazla kullanılmış atık kitap getiren 20 kişiye de yaşına uygun şekilde bisiklet hediye edeceğiz.

Dolayısıyla bilginin kaynağı kitaplar, yazın eğlencenin de kaynağı haline gelmiş olacak" diye konuştu.

SON BAŞVURU 16 HAZİRAN

Kampanyanın son başvuru tarihinin 16 Haziran 2023 Cuma olduğunu hatırlatan Başkan Taban, "Elinde kitapları bulunan herkese kampanyamıza katılmaya davet ediyorum. 16 Haziran Cuma günü mesai bitimine kadar merkez belediye binamızda Çözüm Merkezine kitaplarınızı getirebilirsiniz.

Aynı zamanda 20 kg ve üzeri kitaplar için de 153 Çözüm Merkezimizi aramanız durumunda ekiplerimiz adreslerden alabilecekler" açıklama- larında bulundu.

Emin
YILDIZ

Mavi Gölge

Ela gözlerinle süzerken beni
Gönlüme düşürdün mavi gölgeni
İster sev, istersen alev alev yak
Gönlümün sultanı bildim ya seni

Sen nereye gitsen gölgen içimde.
Ayrılmaz, yekpare olmuş biçimde.
Ne güzel seni hep gönlümde bulmak
Sürgünler olsa da duygu göçümde.

Sevda'nın adını bilmezdi dilim.
Artık o sevdayla yanan kandilim.
Yakan gözlerinle dönüp de bir bak.
Ben mi çaresizim; Sen misin zalim?

Sevda'nın narından, gönül dağlanır.
Şahlanırdı duygular, gözler buğlanır.
O kadar zor şey ki seni anlamak,
Aklim isyanlarda, gönlüm bağlanır

Yorulsam da sevip, sevilmemekten.
Huri ve periler inseler gökten,
Ve gönül kapımı çalsalar tak tak
Yine vazgeçmem seni sevmekten

13 Mart 2006

Emin Yıldız

İnegölspor'da görev dağılımı yapıldı

İnegölspor'un Basın Sözcüsü Okan Göktaş, yeni görev dağılımını açıkladı.

Olağanüstü kongre ile göreve gelen Osman Sevim başkanlığındaki İnegölspor'un ilk yönetim kurulu toplantısı kulüp tesislerinde düzenlendi.

İnegölspor Basın Sözcüsü Okan Göktaş, ilk toplantıda görev dağılımı gerçekleştirdiklerini belirterek, "Olağanüstü genel kurulumuzun ardından hayırlısıyla ilk toplantımızı gerçekleştirdik ve yeni sezon planlamalarımızı yaptık. Kulüp Başkanımız Osman Sevim önderliğinde

yaptığımız ilk yönetim kurulu toplantımızda görev dağılımını da gerçekleştirdik.

Yapılan görev dağılımımız ise şu şekilde oldu; Fatih Yavuz, Osman Taşdemir, Mehmet Çalık, Serkan Deyirmenci, Hüseyin Tuna ve Özkan Şimşek Başkan Yardımcısı, Taner Güven Avrupa Futbol Temsilcisi, As Başkan ve Futbol Şube Sorumlusu Sebahattin Ablak, As Başkan ve idari İşler Sorumlusu Ertürk Uğurlu, As Başkan, Sosyal Tesisler ve

Genel İdari Sorumlusu Önder Erdem, As Başkan, Medya ve Sponsorluk Sorumlusu Ömer Baydar, As Başkan ve Altyapı Genel Koordinatörü Hasan Yetim, Avrupa Futbol Temsilcisi Nico Held, Avrupa Futbol Scout Ekip Sorumlusu Derya Akkar, Futbol Şube Sorumlusu Saim Metinbaş, İdari İşler Sorumlusu Levent Çalışkan, Sosyal Tesisler Sorumlusu İsmail Çevik, Medya Sorumlusu Okan Göktaş, Altyapı Sorumlusu Turhan Albamya ve Hasan Eren, TFF Sorumlusu Serkan Eskikalfa, Futbol Şube Sorumlusu Barış Tanrıkulu, Hukuk ve Mali İşler Sorumlusu Gürkan



Ordu, Sosyal Tesisler Sorumlusu Samet Dumlu ve Sponsorluk Sorumlusu Melih Uçaravcı oldu. Basın Sözcülerimiz ise Fatih Yavuz, Okan Göktaş ve Melih Uçaravcı, Ta-
raftar Sorumlumuz ise Turhan Albamya oldu. Osman Sevim Başkanlığında transfer komitemizde ise Osman Taşdemir, Mehmet Çalık, Sebahattin Ablak, Taner Güven,

Serkan Deyirmenci, Ertürk Uğurlu, Saim Metinbaş, Önder Erdem, Özkan Şimşek ve Hasan Yetim yer aldı. Görev dağılımlarımızın hayırlara vesile olmasını diliyorum."

İnegölspor'a Murat Yoldaş dönemi

İnegölspor Teknik Direktör Murat Yoldaş ile 1 yıllık anlaşma sağlandı.



Kulüp tesislerinde düzenlenen imza törenine Kulüp Başkanımız Osman Sevim ile yönetim kurulu üyelerimiz katıldı.

İmza töreninin ardından açıklama yapan Kulüp Başkanımız Osman Sevim, şunları söyledi: "Yönetim kurulu toplantımız sonucunda çıkan ortak karar sonucu Murat Yoldaş hocamız ile çalışmaya karar verdik. Kendisinin kulübü-

müzle alakalı bir geçmiş var. Yeni sezonda da birlikte hedeflerimizi büyütürken yolumuza devam edeceğimiz. Hocamızın verdiği raporlar doğrultusunda da transfer komitemiz çalışmalarına başlayacak. Anlaşma tekrardan camiamıza hayırlı olsun"

Teknik Direktörümüz Murat Yoldaş ise tekrar İnegölspor'a geldiği için mutlu olduğunu söyleyerek,

"Tekrar burada olmak çok güzel. Öncelikle sayın başkana ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür ediyorum. İnegölspor'u hak ettiği yere getirebilmek için çok çalışacağımızı herkesin bilmesini istiyorum.

Bunu yaparken de en büyük motivasyon kaynağımızın taraftarımız olacağını da biliyorum. Ayrıca değerli basın mensuplarımızın

desteği ve ilgisi bizim için önemli. Eğer bu birlikteliği sağlarsak, başarı basamaklarını çıkacağımıza inanıyorum. İnegölspor her zaman hedefi olan bir takım.

Doğru bir planlama ile çok iyi işler başaracağımızı düşünüyorum. İnşallah güzel bir sezon olur. Yeni sezon hayırlı uğurlu olsun inşallah." ifadelerini kullandı

BIZI TAKIP EDİN
gencdavetiye

BIZI TAKIP EDİN
gencdavetiye

Yüzlerce Çeşit Davetiye

GENC Davetiye

www.gencdavetiye.com

VAR MISIN İNEGÖL?



DEPREM BÖLGESİNE
İNEGÖL'DEN
HER AY
3000
GIDA KOLİSİ

BİR GIDA KOLİSİ
500 TL



İLETİŞİM
0 533 328 21 71 - 0 532 716 88 64

ZİRAAT BANKASI IBAN
TR30 0001 0026 6090 4975 5750 01

KAFKAS DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ